
GLASNIK 

OKRAJNEGA 

LJUDSKEGA 

ODBORA 

LJUBLJANA 

Ljubljana. 28. aprila LETO VIIL, STEV. 33 

MESTNI SVET 

11. seja Mestnega sveta, dne 25. aprila 1961 

Na podlagi 48. čleua Zakona o 
upravnih taksah (Uradni list FLRj 
št. 28/59), 9. člena Uredbe o občin- 
skih taksah (Ur. list FLRJ št. 3/60), 
1. in 3. člena Uredbe o spremembah 
in dopolnitvah občinskih taks (Ur. 
list FLRJ št. 6/61) in 9. toč. 141. čle- 
na statuta okraja Ljubljana je Mest- 
ni svet mesta Ljubljane na H. seji 
dne 25. aprila t961 sprejel 

ODLOK 
o spremembi občinskih taks 

v občinah 
na območju mesfa Ljubljane 
V odloku o občinskih taksah na 

jbmočju mesta Ljubljane (»Glas- 
nik« OLO Ljubljana št. 16 z dne 
1. marca 1%0) se tarifa št. 4 po 
spremenjenem in ptečiščenera bese- 
dilu glasi: 

Tarifa št. 4 
Turistična taksa 

Turistično takso plačujejo osebe, 
ki kot turisti ali potniki začasno 
prebivajo na območju, ki je nave- 
deno v 1. členu odloka. 

Z začasnim prebivanjem je miš- 
ljeno prebivanje, ki traja do 30 dni. 

Ce traja prebivanje več kot 30 
l"1. s? Pobira turistična taksa samo 
30 dni. 

Turistično takso so dolžni plače- 
vati turisti in potniki, ki prenoču- 
jejo v gostinskih podjetjih, gosti- 
^Civ,1,,,zase^)nit1 turističnih sobah, di- jaških domovih in internatih ter 
Vampih pioti plačilu ustrezne noč- 
mne. 

Turistična taksa znaša; 
■ * glavni sezoni: 

®LzV?e kategorije hotelov, pre- 
nočišč, dijaških domov, internatov 
in v zasebnih turističnih sobah 120 
dinarjev od nočnine; 

b) za vsak šotor ali kamp 120 di- 
narjev dnevno. 

2. Izven glavne sezone: 
aWa vse kategorije hotelov, pre- 

nočišč, dijaških domov, internatov 
m v zasebnih turističnih sobah 80 
dinarjev od nočnine; 

b) za vsak šotor ali kamp 80 di- 
nar iev dnevno. 

Za glavno sezono se šteje čas od 
jnnua do 31. avgusta, 
lunstične takse ne plačajo: 

15 letT ГОС'' n'so s*ari več kot 

IovnHnva)kU;
VOJni "''"''''i in de- 

ј.шга*"то™"1 

4. člani Zveze slepih Jugoslavije 
in člani Zveze gluhih Jugoslavije; 

5. otroci in mladina, ki v sku- 
pinah prebivajo v zanje organizira- 
"ij' Počitniških kolonijah in domo- 

6- udeleženci ekskurzij, ki jih 
r?anizirajo šole ali fakultete; 

• osebe na letnem dopustu pri 
SV0Ji ožji družini; 

8. tuji državljani, ki so po pra- 
vilih mednarodnega prava oprošče- 
ni davkov, taks in drugih davščin 
ali je v mednarodnem sporazumu 
zanje določeno, da so oproščeni te 
takse; 

9. osebe, ki se zdravijo v sta- 
cionarnih zdravstvenih zavodih. 

S stacionarnimi zdravstvenimi za- 
vodi so mišljene bolnišnice in kli- 
nični zdravstveni zavodi, v katerih 
je gibanje bolnikov omejeno samo 
na bolnišnico oz. kliniko. 

Turistične takse tudi ne plaču- 
jejo osebe, ki med delovno akcijo 
začasno prebivajo na območju, ki je 
navedeno v prvem členu odloka, kot 
žlani delovnih brigad. 

Znižano turistično takso plačajo: 
1. delavci in uslužbenci ter člani 

njihovih družin med letnim dopu- 
stom; 

2. delavci in uslužbenci na služ- 
benem potovanjuf 

3. tisti, ki jih zavodi za socialno 
zavarovanje ali invalidske uprave 
pošljejo v turistične kraje na zdrav- 
ljenje ali okrevanje; 

4. druge osebe, ki so glede pre- 
voznih ugodnosti na prometnih sred- 
stvih izenačene z delavci in usluž- 
benci na letnem dopustu (upoko- 
jenci, odvetniki in drugi) ter nji- 
hovi družinski člani; 

5. odlikovanci z redom narod- 
nega heroja, imetniki" »Partizanske- 
ga spominskega znaka 1941«: in od- 
likovanci s »Karadjordjevo zvezdo« 
ter člani njihovih družin; 

6. tujci na letnem dopustu v Ju-- 
goslaviji na podlagi izmenjave, ki 
temelji na mednarodnem sporazumu. 

Navedeni koristniki nočnin uži- 
vajo 750/o popust, če prenočujejo v 
hotelih, prenočiščih, dijaških domo- 
vih. internatih in v zasebnih turi- 
stičnih sobah, ali 50 Vo popust, če 
nocujejo v šotorih ali kampingih, 
od določene takse na šotor. 

.. Počitniške zveze Jugosla- vije, /veze izvidnih organizacij Ju- 
goslavije, Zveze za telesno vzgojo 
»Partizan« in Planinske zveze Jugo- 
slavije, ki prebivajo v lastnih po- 
čitniških kolonijah ali v kolonijah", 
ki jih organizira njihova zveza, pla- 
čujejo turistično takso, ki znaša vse 
leto 20 dinarjev na dan. 

Osebe, ki ne plačujejo turistične 
takse, oziroma ki plačujejo turi- 
stično takso v zmanjšanem znesku, 
morajo dokazati naslov za svojo 
pravico z legitimacijo za popust pri 
odhodu na letni dopust, s člansko 
izkaznico družbene organizacije, z 
nalogom za službeno potovanje i. dr. 
rl^i^- r.^nnizacijo in zasebniki so 
i f1!!, "^"diti evidenco o plačanih turističnih taksah. 

V evidenco je treba vpisati; 
1. priimek in ime, poklic turista 

oziroma potnika; 
2. višino plačane turistične takse; 

3. naslov, datum in številko li- 
stine, ki upravičuje osebo do opro- 
stitve ali olajšave plačevanja turi- 
stične takse. 

Plačane turistične takse so dolž- 
ne organizacije in zasebniki odva- 
jati do vsakega 5. v mesecu za pre- 
tekli mesec po posebnem obračunu 
upravi za dohodke pristojnega ob- 
činskega ljudskega odbora. 

V obiaČunu je treba ločeno pri- 
kazati turistične takse, ki so bile 
plačane v polnem znesku, ter turi- 
stične takse, ki so bile plačane po 
osebah, ki uživajo ugodnosti v smi- 
slu določb te tarifne številke. 

Ta odlok o spremembi odloka za- 
čne veljati od dneva objave v »Glas- 
niku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporabljal pa se bo od 
1. maja 1961. 

St. 324-3/3-61. 
Dne 25. aprila 1961. 

Predsednik Mestnega sveta 
Marijan Jenko I. r. 

3. 
Na podlagi drugega odstavka 

15. člena zakona o okrajnih ljud- 
skih odborih (Ur. 1. LRS št. 19-89/52) 
in 1., 2. in 3. člena temeljnega za- 
kona o občinski dokladi in o po- 
sebnem krajevnem prispevku (Ur. 
list FLRJ št. 19/55, 19/57, 52/58) je 
Mestni svet za mesto Ljubljana na 
11. seji dne 25. apiila 1961 sprejel 

«1)1 OK 
o uvedbi občinske doklade na do- 
hodke od samostojnih poklicev in 
premoženj za leto 1961 v občinah 

na območju mesta Ljubljane 

1. člen 
Na območju občin Ljubljana- 

Bežigrad, Ljubljana-Center, Ljub- 
Ijana-Moste-Polje, Ljubljana-Siška 
in Ljubljana-Vič-Rudnik" se pobira 
za leto 1961 občinska doklada od 
zavezancev dohodnine od samostoj- 
nih poklicev in premoženj, 

2. člen 
Zavezancem dohodnine od samo- 

stojnih poklicev in premoženj, iz- 
vzemši zavezancem proračunskega 
prispevka, davka na avtorske hono- 
rarje, se odmeri občinska doklada 
od davčne osnove, ki je podlaga za 
odmero dohodnine od samostojnih 
poklicev in premoženj, po sledečih 
stopnjah; , 

1. brivcem, frizerjem, čevljar- 
jem, čistilcem čevljev, barvarjem 
oblačil, čevljev in drugih predme- 
tov, pralcem in čistilcem oblačil, 
čistilcem pohištva, čuvarjem loka- 
lov, stanovanj, vozil in prtljage, 
dežnikarjem, dimnikarjem, gardero- 
berjem. fotografom, dajalcem pre- 
nočišč, krojačem, šiviljam, veziljam, 
krpalcem vreč, maserjem, pediker- 
jem, modistkam, likarjem, poprav- 

Ijalcem glasbil, popiavljalcem noga- 
vic, preprog in drugih tkanin, pred- 
tiškovalcem tkanin, snažilcem oken, 
urarjem, Žagarjem drv, mehanikom- 
popravljalcem dvokoles, podkov- 
skim kovačem ter osebam, ki se 
Ukvarjajo s prepisovanjem oglasov 
in reklam, vsem pod pogojem, da 
se bavijo z uslužnostnimi opravili, 
in sicer: 

če znaša letna davčna osnova do 
160.000 dinarjev, se odmeri in plača 
občinska doklada po stopnji, ki 
znaša; — 
nad 160.000 do 170.000 din l0/o 
nad 170.000 do 180.000 din 2«/o 
nad 180.000 dinarjev 30/o 

2. lastnikom kemijskih in galan- 
terijskih obratov ter letnikom obra- 
tov kovinske, elektrotehnične, les- 
ne, tekstilne in čevljarske stroke, 
ki imajo serijsko proizvodnjo, in 
sicer: v 

če znaša letna davčna osnova do 
200.000 dinarjev, se odmeri in plača 
občinska doklada po stopnji, ki 
znaša: 16% 
nad 200.000 do 250.000 din 170/o 
nad 250.000 do 300.000 din 18«/o 
nad 300.000 do 400.000 din 20 Vo 
nad 400.000 do 500.000 din 22 "/o 
nad 500.000 do 600.000 din Ž50/o 
nad 600.000 dinarjev 2S*/e 

3. lastnikom — imetnikom zidar- 
skih, pleskarskih, inštalaterskih, pe- 
čarskih in podobnih obi-atov: 

— za dela na novogradnjah po 
stopnjah, ki so določene po 2. točki 
tega člena; 

— za vsa ostala dela po stop- 
njah, ki so določene po 4. točki tega 
člena; 

4. vsem ostalim zavezancem do- 
hodnine samostojnih poklicev in za- 
vezancem od premoženj, in sicer; 

če znaša letna davčna osnova do 
200.000 dinarjev, se odmeri in plača 
občinska doklada po stopnji, ki zna- 
ša: 16«/o 
nad 200.000 
nad 250.000 
nad 300.000 
nad 400.000 
nad 500.000 
nad 600.000 
nad 700.000 

do 250.000 din 
do 300.000 din 
do 400.000 din 
do 500.000 din 
do 600.000 din 
do 700.000 din 
dinarjev 

17V(, 
180/o 
19 «/0 
20% 
21% 
22% 
24% 

5. zavezancem dohodnine od stavb 
— hišnina; 

če znaša letna davčna osnova do 
50.000 dinarjev, se odmeri in plača 
občinska doklada po stopnji, ki zna- 
ša: 1 % 
nad 50.000 do 80.000 din 2% 
nad 80.000 dinarjev 3% 

Skupna obremenitev z dohodni- 
no, davkom na tujo delovno silo 
in občinsko doklado ne sme pre- 
segati 80% čistega letnega dohodka 
zavezanca. 

Ta omejitev ne velja, ko zave- 
zancu ostane po odbitku javnih dav- 
ščin, navedenih v prejšnjem odstav- 
ku, več kot 80.000 dinarjev čistega 
dohodka na mesec. 

3. člen 
Občinska doklada se odmerja in 

plačuje v gotovini in na isti način 
kakor ustrezajoča dohodnina. 



STRAN 163 GLASNIK 

• 4. člen 
Določbe uredbe o dohodnini (Ur. 

list FLR] št. 18/56) z vsemi poznej- 
šimi spremembami in dopolnitvami, 
odloka o stopnjah dohodnine za 
leto 1959 (Uradni list FLRJ št. 5/59, 
52/59) in uredbe o prisilni izterjavi 
davkov in drugih proračunskih do- 
hodkov (Uradni list FLRJ št. 53/53, 
25/5?) se uporabljajo tudi za od- 
mero in pobiranje občinske doklade. 

5. člen 
Davčne olajšave, ki so določene 

za dohodnino, veljajo tudi za ob- 
činsko doklado. 

6. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od dne 1. januarja 1961. 

St. 52-46/1-61. 
Ljubljana, dne 3. aprila 1961. 

Predsednik Mestnega sveta 
Marijan Jenko 1. r. 

Na podlagi 1., 2. in 2. a člena te- 
meljnega zakona o občinski dokladi 
in o posebnem krajevnem prispev- 
ku (Ur. list FLRJ št. 19/55, 19/57, 
55/57, 52/58 in 52/59) in 9. točke 
141. člena Statuta okraja Ljubljana 
je Mestni svet mesta Ljubljane nn 
11. seji dne 25. aprila 1961 sprejel 

ODI OK 
o občinski dokladi na dohodke od 
kmetijstva v občinah na območju 

mesta Ljubljane 

1. člen 
Na območju občin Ljubljana- 

Bežigiad, Ljubljana-Center, Ljub- 
Ijana-Moste-Polje, Ljubljana-Siška 
in Ljubljana-Vič-Rudnik se pobira 
občinska doklada od zavezancev do- 
hodnine od kmetijstva. 

2. člen 
Osnova za občinsko doklado od 

kmetijstva je za leto 1961 ugotov- 
ljeni katastrski dohodek, doklada 
pa se odmeri za posamezne občine 
posebej za kmetijske površine in 
posebej za gozdove, in sicer po na- 
slednjih stopnjah: 

1. Za kmetijske površine 
ObLO Ljubljana-Bežigrad. Ljub- 

ljana-Center in Ljubljana-Siška: 
Ce znaša letna davčna osnova do 

30.000 dinarjev, se odmeri in plača 
občinska doklada po stopnji, ki zna- 
ša: 20 «/0 
nad 30.000 do 50.000 din 21«/o 
nad 50.000 do 80.000 din 23«/o 
nad 80.000 do 120.000 din 250/o 
nad 120.000 do 160.000 din 28«/o 
nad 160.000 do 200.000 din 31% 
nad 200.000 do 250.000 din 34% 
nad 250.000 do 300.000 din 37 0/o 
nad 300.000 din 40% 

Občina Ljubljana-Moste-Polje 

Ce znaša letna davčna osnova: se odmeri in plača občinska 
doklada po stopnjah, ki so do- 
ločene v naslednjih lestvicah: 

nad 
nad 
nad 
nad 
nad 
nad 200. 
nad 250. 
nad 300. 

30. 
50, 
80. 

120. 
160, 

do 
,000 do 
.000 do 
000 do 
.000 do 
000 do 
000 do 
000 do 
000 din 

30.000 din 
50.000 din 
80.000 din 

120.000 din 
160.000 din 
200.000 din 
250.000 din 
300.000 din 

I. 
20% 
21 »/o 
23% 
25 «/o 
28% 
31 »/o 
34% 
37 »/o 
40% 

II. 
17% 
18% 
20% 
22 »/o 
24% 
27% 
30% 
33% 
36 »/o 

III. 
12% 
13% 
14 »/o 
15«/o 
16 »/o 
17% 
19 Vo 
21% 
24 »/o 

Po prvi lestvici se odmeri in pla- 
ča občinska doklada v naslednjih 
katastrskih občinah: 

Brinje, Bizovik,, Dobrunje, Dol- 
sko, Hrušica, Kašelj (razen naselja 
Podgrad, Moste, Peter I., Peter II., 
Slape, Sostro (naselje Sostro), Sto- 
žice, Šmartno, Stepanja vas, Vod- 
mat in Zadobrova (del). Po drugi 
lestvici se odmeri in plača občinska 
doklada v naslednjih katastrskih 

Ce znaša letna davčna osnova: 

občinah: Kašelj (del naselja Pod- 
grad), Petelinje (razen dela naselja 
Kamnica), Podmolnik, Senožeti, So- 
stro (ostala naselja). 

Po 3. lestvici se pobira in plača 
občinska doklada v naslednjih ka- 
tastrskih občinah: Javor, Laze, Lipo- 
glav. Petelinje (del naselja Kam- 
nica), Sv. Križ, Trebeljevo (del), 
Vinje in Volavlje (del). 

Občina Ljubljana-Vič-Rudnik 

se odmeri in plača občinska do- 
klada po stopnjah, ki so določene 

v naslednjih lestvicah: 
I. lestv. II. lestv. III. lesfv. IV. leslT. 

nad 30, 
nad 50, 
nad 
nad 120, 
nad 160, 
nad 200, 
nad 250, 
nad 300, 
nad 400 
nad 500 
nad 600, 
nad 700j 

do 
i.OOO do 
.000 do 
.000 do 
.000 do 
.000 do 
000 do 
000 do 
,000 do 
000 do 
000 "do 
000 do 
000 din 

30.000 din 
50.000 din 
80.000 din 

120.000 din 
160.000 din 
200.000 din 
250.000 din 
300.000 din 
400.000 din 
500.000 din 
600.000 din 
700.000 din 

20% 
2t 0/o 
23 »/o 
25 Vo 
28 0/o 
31 »/o 
34 »/o 
37% 
40 »/o 
40% 
40 Vo 
40% 
40% 

15% 
16% 
17% 
18% 
19% 
20% 
21 Vo 
22% 
24% 
26% 
28% 
30% 
30% 

13% 
14% 
15% 
16% 
17% 
18% 
19% 
20% 
21% 
22% 
23% 
24% 
25% 

10% 
11% 
12 o/o 
no/o 
I40/0 
I50/0 
16 0/0 
I70/0 
18% 
I90/0 
20% 
20 0/0 
20 «/0 

Po lestvici se odmeri in plača 
občinska doklada v naslednjih ka- 
tastrskih občinah: 

Dobiova (del z naselji Dobrova), 
Gradišče. Krakovsko predmestje, 
Podsmreka, Sujica (del z naselji 
Sujica, Gabrje, Stranska vas). Trnov- 
sko predmestje, Vič. Glince, Zg. Ši- 
ška, Karlovško predmestje. Lanišče 
(razen naselia Pleše), Rudnik (ra- 
zen naselja Orlje). 

Po IT. lestvici se odmeri in plača 
občinska doklada v naslednjih ka- 

tastrskih občinah: Brezovica, Črni 
vrh, Butajnova, Dobrova (del z na- 
seljem Brezje). Horjul, Polhov Gra- 
dec, Setnik, Sentjošt, Sujica (del 
z naselji Hruševo. Osredekl. Vrzde- 
nec, Zaklanec. Zažar. Ig. Iška loka, 
Iška vas (razen naselja Gor. Ig), 
lezero, Turjak (7. naseljem Male 
Lašče). Preserje. Tomišoli, Vel. La- 
šče, Vrbljenje in Rudnik z nase- 
ljem Orlje. 

Po HI. lestvici se odmeri in pla- 
ča občinska doklada v naslednjih 

katastrskih občinah: Dobra vica. 
Dvorska vas, Iška vas z naseljem 
Gor. Ig, Lanišče z naseljem Pleše, 
Pijava gorica, Osolnik, Turjak z 
ostalimi naselji, Ulaka, Vino, ?.e- 
limlje, lažen naselja Selnik. 

Po IV. lestvici se odmeri in pla- 
ča občinska doklada v naslednjih 
katastrskih občinah: Golo, Gradišče, 
Krvava peč, Lužarji, Selo (v bivši 
občini Rudnik), Zapotok, Želimlje 
z naseljem Selnik, Selo (v bivši ob- 
čini Dobrova) in Babna gorica. 

2. Za gozdove: 
občine Ljubljana-Bežigrad, Ljub- 

ljana-Center, Ljubljana-Moste-Polje, 
Ljubljana-Siška, Ljubljana-Vič-Rud- 
nik: 

Ce znaša letna davčna osnova do 
30.000 din, ,86 odmeri in plača ob- 
činska doklada po stopnji, ki zna- 
ša: 2% 
nad 30.000 do 50.000 din 3 % 
nad 50.000 do 80.000 din 4% 
nad 80.000 do 120.000 din 5% 
nad 120.000 do 160.000 din 6% 
nad 160.000 din 7% 

3. člen 
Občinska doklada se odmerja in 

plačuje v gotovini istočasno in na 
isti način kakor ustrezajoča dohod- 
nina. 

4. člen 
Določbe Uredbe o dohodnini 

(Ur. list FLRJ št. 18/56) z vsemi 
spremembami in dopolnitvami Od- 
loka o podaljšanju veljavnosti od- 
loka o stopnjah dohodnine za leto 

1959/1960 in 1961 ter Uredbe o pri- 
silni izterjavi davkov in drugih pro- 
računskih dohodkov (Ur. list FLRJ 
št. 35/55 in 25/57) se uporabljajo 
tudi za odmero in pobiranje občin- 
ske doklade. 

5. člen 
Davčne olajšave, ki so določene 

za dohodnino, veljajo tudi za ob- 
činsko doklado. 

6. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. januarja 1961. 

St. 351-40/1-61. 
Ljubljana, dne 25. aprila 1961. 

Predsednik Mestnega sveta 
Marijan Jenko 1. r. 

RAZREŠITVE IN IZVOLITVE 
NA 11. SEJI MESTNEGA SVETA 

dne 25. aprila 1961 
Razrešeni so bili naslednji člani 

Mestnega sveta: 
Franc Habjan, Jakob Kosmač, 

Jože Kušar, Maks Močnik in Franc 
Sitar. 

Izvoljeni so bili naslednji člani 
Mestnega sveta: 

Vekoslav Jenko, Ljubljana, Rud- 
nik 24 

Karol Jeršin, Ljubljana, Rudnik 
18 

Jože Modic, Vrblj.enje 3, pri Igu 
Janez Prime, Ljubljana, Dolenj- 

ska cesta 54 in 
Janez Žagar, Ljubljana, Rudnik 

št. 67 

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 

OBČINA KOČEVJE 
246. 

Na podlagi 2. odstavka 40. člena 
zakona o nacionalizaciji najemnih 
zgradb in gradbenih zemljišč (Ur. 
list FLRJ št. 52/58) je Občinski ljud- 
ski odbor Kočevje na seji občin- 
sknga zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 31. marca 1961 spre- 
jel naslednji 

SKLEP 
1. 

Rok, do katerega lahko prejšnji 
lastnik nezazidanega nacionalizira- 
nega zemljišča zahteva, da mu da 
občinski ljudski odbor to zemljišče 
v uporabo za zidanje družinske sta- 
novanjske hiše, se določi do vključ- 
no 31. oktobra 1961. 

2. 
Ta rok velja za vsa zemljišča 

na območju ožjega gradbenega oko- 
lica občine Kočevje, ki je bil do- 
ločen z odlokom o ožjih gradbenih 
okoliših okraja Ljubljana (Glasnik 
št. 12/59). 

3. 
Občinski ljudski odbor da prejš- 

njemu lastniku nezazidano nacio- 
nalizirano zemljišče v uporabo, da 
si »sezida družinsko stanovanjsko 
hišo le v primeru, če se sme po 
urbanističnem načrtu ali pa odloku 
ljudskega odbora, ki nadomešča ta 
načrt, na tistem kraju sezidati taka 
hiša. 

4. 
Ta sklep se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana. 
St. 01/1-33-14/1-61. 
Kočevje, dne 31. marca 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Drago Bencina 1. r. 

OBČINA 

LJUBLJANA-BEŽIGRAD 
247. 

POPRAVEK 
odloka o sistemizaciji delovnih mest 
v upravi občinskega ljudskega od- 

bora Ljubljana-Bežigrad 
(»Glasnik« št. 27/61) 

V poglavju »Oddelek za finance« 
je treba v referatu za premoženj- 
sko pravne zadeve črtati besede: 

tržni inšpektor — uslužbenec II. 
vrste; 

tržni inšpektor — uslužbenec III. 
vrste 
in jih pripisati V. poglavju »Od- 
delek za gospodarstvo« za besedami; 

referent za investicije — usluž- 
benec II. vrste. , I 

Iz urada tajnika 
občinskega ljudskega odbora 

OBČIM UUBLJllM-MOSTE- 
P0UE 

248. 
Na podlagi 2. odstavka, 42. člena 

zakona o stanovanjskih razmerjih 
(ШГЗКГЋТГ FI.Rj St. 16 in 47/59),' 
2. točke 25. člena Statuta občine 
Ljubljana-Moste-Polje, v zvezi s 
3. točko 1. člena Odloka o poobla- 
stitvi občinskih ljudskih odborov 
občine na območju mesta Ljubljane 
za izdajo predpisov s področja sta- 
novanjskih razmerij in o oddajanju 
poslovnih prostorov v najem (Glas- 
nik št. 36 z dne 10. maja 1960) je 
Občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Mcstc-Polje na seji občinskega zbo- 
ra in na seji zbora proizvnjalcev 
dne 14. aprila 1961 sprejel 

ODI OK 
o načinu odmerjanja stroškov za 
uporabo skupnih naprav v hiši, ki 
jih morajo plačevati posamezni no- 
silci stanovanjske pravice in kdaj 

/jili je treba plačevali 



glasnik STRAN 163 

1. ?len 
Stroški za uporabo skupnih na- 

Prav v hiši, ki jih morajo plačevati 
Posamezni nosilci stanovanjske pra- vice po 1. odstavku 42. člena zakona 
o stanovanjskih razmerjih (Uradni 

; 'ist FLRJ št. 16 in 47/59), se odmer- 
Jsjo in plačujejo na način, ki je 

, določen s tem odlokom. 

2. člen 
Posamezni nosilec stanovanjske 

Pravice je dolžan plačevati ustre- 
zen del stroškov za uporabo skup- 
nih naprav v hiši, če se plačujejo 
ti stroški poleg stanarine. 

Kot stroški za uporabo skupnih 
naprav v hiši se štejejo stroški za 
potrošeno vodo v stanovanjskih in 

1 skupnih prostorih hiše, stroški za 
potrošeni električni tok za osvetli- 
tev skupnih prostorov v hiši in za 
pogon motorjev, stroški za potro- 
šeni plin, ki se rabi v skupnih pio- 
etorih, stroški za centralno kurjavo 
v hiši, stroški za odnašaTTje in od- 

i voz odpadkov iz skupnih naprav ter 
Podobni stroški. 

3. člen 
Način odmere sorazmernega dela 

od skupnih stroškov za uporabo 
skupnih naprav v hiši, ki odpade 
na posameznega nosilca stanovanj- 
ske pravice, določi hišni svet ozi- 
roma lastnik družinske stanovanj- 
ske hiše v državljanski lasti po spo- 
lazumu s stanovalci hiše. Hišni svet 
tudi določi, da nastane obveznost 
plačila stroškov za uporabo skup- 
nih naprav za posameznega nosilca 

; stanovanjske pravice. 

4. člen 
Pri določanju načina odmere so- 

razmernega dela stroškov uporabe 
skupnih naprav je treba upoštevati 
Število stanovalcev v stanovanjskih 
prostorih posameznega nosilca sta- 
novanjske pravice, skupno površino 
njegovih stanovanjskih prostorov, 
način uporabe skupnih naprav, dalj- 
šo odsotnost stanovalcev in podobno. 

Tako ugotovljeni ključ razdelit- 
ve stroškov za uporabo skupnih na- 
prav v hiši mora hišni sveFSazna- 
niti posameznim nosilcem stano- 
vanjske pravice posebej ali s skup- 
no objavo na vidnem mestu v hiši.; 

V primeru, da se hišni svet ozi- 
roma lastnik družinske stanovanjske 
niše m stanovalci hiše sporazu- 
mejo o določitvi načina odmere so- 
razmernega dela stroškov uporabe 
skupnih naprav v hiši, se soiaz- 
merni del stroškov uporabe skup- 
nih naprav, ki odpade na posamez- 
nega nosilca stanovanjske pravice, 
odmeri glede na število stanovalcev 
v njegovih stanovanjskih prostorih. 

5. člen 
Га odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
ku okraja Ljubljana. 
St. 01/1-01-1/21. 
Datum: 13. aprila 1961. 

. v. , Predsednik •ms ega ljudskega odbora: 
Clril Fain 1. r. 

249. 
Na podlagi 3. odstavka 91. člena 

Zakona o stanovanjskih razmerjih 
(Uradni list FLRJ št. 16/59, 47/59, 
27/60), odloka Mestnega sveta mesta 
Ljubljane o pooblastitvi občinskih 
'Judskih odborov občin na območju 
'nesta Ljubljane za izdajo predpisov 
? področja stanovanjskih razmerij 
n o oddajanju poslovnih prostorov 

V najem (Glasnik St. 36/60) ter 2. toč- 
25. člena Statuta občine Ljub- 

IJana-Moste-Polje je Občinski ljud- 
ski odbor Ljubljana-Moste-Polje na 
seji občinskega zbora in zbora pro- 
izvajalcev dne 14. aprila 1961 sprejel 

ODLOK 
o določitvi stroškov za tekoče 
vzdrževanje stanovanj v občini 

Ljubljana-Moste-Polje 

1. člen 
Na območju občine Ljubljana- 

Moste-Polje se krijejo iz skladov 
hiše vsi stroški za tekoče vzrževa- 
nje stanovanj, razen stroškov, na- 
vedenih v naslednjem členu tega 
odloka, ki obremenjujejo nosilca 
stanovanjske pravice. 

2. člen 
Nosilca stanovanjske pravice 

obremenjujejo tile stroški za te- 
koče vzdrževanje stanovanja, kate- 
rega uporablja: 

a) stroški za nadomestitev raz- 
bitih šip v oknih, vratih in drugod; 

poteznih verižic pri straniščnih 
rezervoarjih, kopalnih kadeh, umi- 
valnikih, pomivalnih koritih in dru- 
god; 

zapiračev pri izstopu v kopalnih 
kadeh, umivalnikih, pomivalnih ko- 
ritih in podobno; 

gumijastih blazinic na spodnjih 
straneh straniščne školjke WC; 

tesnil pri vodovodnih pipah; 
vrvic pri zavesah in zastorih; 
b) stroški za popravila električ- 

nih vtikal, vtikalnih puš, topilnih 
varovalk, avtomatičnih varovalk, 
ključavnic in ključev, zaskočnikov, 
kljuk, ščitnikov, oliv in pololiv, 
okenskih gonil, okenskih škarij; 

c) stroški beljenja in slikanje 
sten in stropov; 

č) stroški čiščenja štedilnikov in 
'peči (dimnikajsko čiščenje)., 

3. člen 
Ne glede na določbe prejšnjega 

člena bremenijo nosilca stanovanj- 
ske pravice stroški za vse potrebne 
nadomestitve in vsa potrebna po-, 
pravila v stanovanju, ki so nastala 
zaradi njegove krivde, kakor tudi 
vsi stroški za nadomestila in po- 
pravila, ki so potrebna v času, kraj- 
šem od časa normalne obrabe, ra- 
zen če je tem okvaram vzrok slaba 
izdelava ali slab material. 

Kot čas normalne obrabe posa- 
meznih elementov v stanovanju se 
šteje čas, naveden v posebnem se- 
znamu elementov, ki je sestavni del 
tega odloka. 

4. člen 
Nadomestitev in popravila_ mora 

nosilec stanovanjske pravice oskr- 
beti takoj po ugotovitvi okvare v 
obsegu, ki zagotovi nadaljnjo nor- 
malno uporabo naprave ali opreme. 

Ce nosilec stanovanjske pravice 
ne oskrbi nadomestitve in popravil 
iz prejšnjega odstavka v roku, ki 
mu ga določi hišni svet ali zasebni 
lastnik hiše, oskrbi nadomestitev 
oziroma popravilo na breme korist- 
nika stanovanja hišni svet oziroma 
lastnik hiše. 

5. člen 
Nosilec stanovanjske pravice je 

dolznn prijaviti hišnemu svetu ali 
zasebnemu lastniku hiše vse okvare, 

a erih popravila oziroma nadome- 

t ,_V? Pe ?.r®do na njegove stroške, takoj ko jih opazi. 

^e lega
x
n^Stori- ogovarja po Splošnih načelih o odškodninski od- 

govornosti za škodo, ki se poveča 
zaradi-opustitve takojšnje prijave. 

6. člen 
Ta odlok začne veljati ođ dneva 

objave v »Glasniku«, uradnsm vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Št. 01/1-01-1/19. 
Datum: 15. aprila 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Ciril Fain 1. r. 

Seznam elementov v stanovanju 
in čas trajanja 

Čas trajanja let 
Zidan štedilnik 40 do 50 let 
Kotliček za vodo 

Eri štedilniku — 
akreni 20 do 25 let 

Kotliček za vodo 
pri štedilniku — 
iz pocinkane 
pločevine 3 do 5 let 

Pekači 4 do 6 let 
Železni premični 

štedilnik 8 do 10 let 
Električni štedilnik 

z enkratno obnovo 
ogrevalnih teles 19 do 20 let 

Plinski štedilnik 30 do 40 let 
Sobna lončena peč 

z enkratno 
preložitvijo 20 do 25 let 

Sobna železna peč 
z enkratno 
preložitvijo 15 do 20 let 

Parket — hrastov 80 do 100 let 
Parket — bukov 60 do 80 let 
Ladijska tla 15 do 20 let 
Navadna tla 10 do 15 let 
Linolej. 4—5 mm 

debeline 29 do 30 let 
Linolej, do 4 mm 

debeline 19 do 20 let 
Polivinil 10 do 15 let 
Ksilolit 20 do 25 let 
Terazzo tlak 80 do 100 let 
Vodovovdna pipa 

in armature: 
pri pritisku do 3 atm. 10 do 15 let 
pri večjem pritisku 5 do 6 let 
WC rezervoar, 

komplet 12 do 15 let 
WC školjke in bide: 

porcelan 30 do 50 let 
fajansa do 10 let 

Umivalnik — 
porcelan 30 do 50 let 

Pomivalno korito — 
emajlirano 15 do 20 let 

Pomivalno korito — 
iz litega železa 40 do 50 let 

Instalacije centralne 
kurjave 30 do 35 let 

Kopalna peč na drva 10 do 15 let 
Kopalna kad iz litega 

železa 80 do 100 let 
Kopalna kad — 

emajlirana 30 do 40 let 
Plinski in električni 

bojlerji 20 do 25 let 
Makedonske zavese 10 do 15 let 
Lesene žaluzije — 

rebinjače 20 do 25 let 
Oknice (polkni) 15 do 20 let 
Vgraieno kuhinjsko 

pohištvo 20 do 25 let 
Vgrajene omare 40 do 50 let 
Plesk oken (notranji) 6 do 10 let 
Plesk vrat in vgraje- 

nega pohištva 12 do 15 let 

OBČINA LJUBLJANA-VSe 
тш 

250. 
POPRAVEK 

odloka o sistemizaciji delovnih mest 
v upravnih organih občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Vič- 

Rudnik 
Ob primerjavi z izvirnikom se je 

ugotovilo, dn so v odloku o sistemi- 
zaciji delovnih mest v upravnih or- 
ganih občinskega ljudskega odbora 
Ljubljana-Vič-Rudnik (»Glasnik« št. 
23/61) zašle spodaj navedene napa- 
ke, zato se daje 

POPRAVEK 
odloka o sistemizaciji delovnih mest 
v upravnih organih občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Vič- 

Rudnik 
Najnižja strokovna izobrazba 

oziroma vrsta uslužbenca, ki je do- 
ločena v 1. členu odloka za posa- 
mezna delovna mesta se mora pra- 
villno glasiti: 

a) za delovno mesto načelnika 
oddelka za gradbene, komunalne in 
stanovanjske zadeve namesto usluž- 
benec II. vrste — »uslužbenec 1. Vr- 
ste«; 

b) besedilo v 1. odstavku 5. točke 
1. člena v drugi vrsti, ki določa de- 
lovno mesto pisarniškega uslužben- 
ca III. vrste v oddelku za gradbene, 
komunalne in stanovanjske zadeve, 
se spusti. 

Ljubljana, 14. aprila 1961. 
Iz urada tajnika 

občinskega ljudskega odbora 
Ljubljana-Vič-Rudnik 

RAZPIS 

Komisija za razpis mest direktor- 
jev gospodarskih organizacij in 
ustanov pri občinskem ljudskem od- 
boru Zagorje ob Savi na podlagi 
21. člena zakona o pristojnosti ob- 
činskih in okrajnih ljudskih odbo- 
rov in njihovih organov (Ur. list 
FLRJ, štev. 52/57) in 42. člena te- 
meljne uredbe o finančno samostoj- 
nih zavodih (Ur. list FLRJ št. 51/53) 
razpisuje 

MESTO UPRAVNIKA 
VETERINARSKE AMBULANTE 

IZLAKE 
Pogoji: Fakultetna izobrazba z 

dokončano veterinarsko fakulteto., di- 
plomskim izpitom in 4-letno prakso. 

Nastop službe takoj, oziroma po 
dogovoru. 

Pismene in kolkovane ponudbe 
z življenjepisom in dokazili o šol- 
ski in strokovni izobrazbi ter dose- 
danjih zaposlitvah je poslati Komi- 
siji za razpis mest direktorjev go- 
spodarskih organizacij in ustanov 
pri ObLO Zagorje ob Savi do 1. ma- 
ja 1961. 

Komisija za razpis mest 
direktorjev gospodarskih 
organizacij in ustanov pri 
občinskem ljudskem od- 

boru Zagorje ob Savi 

VSKMINA 
2. Odlok o spremembi občinskih laks v 

občinah na območju mesta Ljubljane. 
3. Odlok o uvedbi občinske doklade na 

dohodke od samostojnih poklicev in pre- 
moženj za leto 1961 v občinah na ob- 
močju mesta Ljubljane. 

4. Odlok o občinslci dokladi na dohodke 
od kmetijstva v občinah na območju 4 mesta Ljubljane. 
RazreSitve in izvolitve na 11. seji Mest- 
nega sveta. 

246. Sklep o določitvi roka, do katerega lah- 
ko prejšnji lastnik nacionaliziranega 
zemljišča zahteva, da mu da občinslci 
ljudski odbor to zemljišče v uporabo 
za zidanje družinske stanovanjske hiše 
občine Kočevje. 

247. Popravek odloka o sistemizaciji delov- 
nih mest v upravi občine Ljubljana- 
Bežigrad. 

248. Odlok o načinu odmerjanja stroškov za 
uporabo skupnih naprav v hiši, ki jih 
morajo plačevati posamezni nosilci sta- 
novanjske pravice, in kdaj jih je treba 
plačevati oočine Ljubljana-Moste-Polje. 

249. Odlok o določitvi stroškov za tekoče 
vzdrževanje stanovanj v občini Ljub- 
Ijana-Moste-Polje. 

250. Popravek odloka o sistemizaciji delov- 
nih mest v upravnih organih občine 
Ljubljana-Vič-Rudnik. 
Razpis mesta upravnika veterinarske 
ambulante Izlake. 
Razrešitve in izvolitve na 11. seji Mest- 
nega sveta. 
Zaključni računi gospodarskih organi- 
zacij za leto 1959. 



STEAN 164 OLASNIR 

Zaključni račun TRGOVSKEGA PODJETJA, Loški potok 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1959 , PASIVA 
Zao §t Naziv postavke Znesek 

v 000 din 
Za p Naziv postavke Znesek 

v 000 din 

A Osnovna sredstva 
1. Osnovna sredstva 
2. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. sredstva skupne 

porabe 
8. Sredstva skupne porabe 
4. Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

5. Skupna obratna sredstv® 
D Izločena sredstva 

в Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada In drugih 
skladov 

t. Denarna sredstva nerai- 
porejenih sredstev 
E. sredstva v obračunu 

In druga aktiva 
8. Kupci In druge terjatve 
0 Dnjga qkt,iva 

s k ii p a i 

2.136 

17.134 

180 

185 

19.655 

A. Viri osnovnih sredstev 
I Sklad osnovnih sredstev 
!. Drugi virf osnovnih 

sredstev 
B. Vir! sredstev skupne 

porabe 
J. Skiad skupne porabe 
1. Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 

5. Sklad obratnih sredstev 
8. Drugi viri obratnih 

sredstev 
D. Rezervni sklad 

in drugi skladi 
1. Rezervni sklad in drugi 

skladi 
J Viri nerazporejenih 

sredstev 
E. Viri sredstev 

T obračunu In druga pasiva 
8. Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10. Dobavitelji in druge 

obveznosti 
II Druga oaslvs 

S k u p a) 

2.72S 

312 

14.500 
1.308 

809 
19.655 

Računovodja Predsednik UO Direktor; 
Ivanka Lavrič Anton Lipovec Jože Mohar 

Zaključni račun gostišča »GOSTILNA NA GRADU«, Ljubljana 
Grajska planota 1 

лКГ1\ л BILANCA na dan 31. decembra 1959 PASIVA 
Zdi.' vaziv oitstavkt Znesek 

» iof din Maz v postavke Znese* 
» OOC din 

A Osnovna sredstva 
l Osnovna sredstva 
t Denarna sredstva »snov- 

nih sredstev 
B. sredstva skupne 

porabe 
8, Sredstva skupne porabe 
l Denarna sredstva skupm 

porabe 
C. Obratna sredstva 

i. Skupna obratna sredatv® 
O Izločena sredstva 

» Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada Id drugih 
skladov 

i Denarna sredstva nera> 
porejenih sredstev 
G. sredstva v obračuni) 

In druga aktiva 
J. Rupel tn druae tenam 
9 Dmea skt.tvg 

s K u p a j 

1.640 

269 

19 

636 

1 

129 

2.700 

A. Viri osnovnih sredstev 
l. Sklad osnovnih sredstev 
L DrugI viri osnovnih 

sredstev 
8 Viri sredstev skupne 

porabe 
S. Sklad skupne porab« 
t DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 

1 Sklad obratnih sredstev 
S. Drugi virt obratnih 

sredstev 
D Rezervni sklad 

Id drugI skladi 
t. Rezervni skiad In drugi 

skladi 
t Viri nerazporejenih 

sredstev 
E Viri sredstev 

< obračunu In druga pasiva 
» Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
te. Dobavitelji In drug« 

obveznosti 
u Dnjsa oaslvs 

SBupai i 

1.909 

19 

»m 

T 

765 
2.700 

Računovodja Predsednik UO: D.rektor; 
Ermin Skltek Pavla Cešnovar 

Zaključni račun splošnega gradbenega podjetja »GRADIŠČE«, Cerknics 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1959 PASIVA 
Za p Naztv postavke Znesek 

v 000 din 
Za p 54 Naziv postavke Znesek 

v 000 din 
A Osnovna sredstva 

l Osnovna sredstva 
1. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. sredstva skupne 

porabe 
i. Sredstva skupne porabe 
». Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

S. Skupna obratna sredstva 
D Izločena sredstva 

t. Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada in drugih 
skladov 

1. Denarna sredstva neraz- 
porejenih sredstev 
E. sredstva v obračunu 

In druga aktiva 
8. Kupct In druge terjatve 
9. Druga aktiva 

s k u p a 1 : 

8.335 

4.292 

210 
96 

12.399 

183 
3S0 

8.739 
467 

33.051 

A Viri osnovnih sredstev 
l Sklad osnovnih sredstev 
J Drugi viri osnovnih 

sredstev 
B. viri sredstev skupne 

porabe S Sklad skupne porabe 
4 Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 
6. Sklad obratnih sredstev 
8 Drugi viri obratnih 

sredstev 
O. Rezervni sklad 

In drugI skladi 
I Rezervni sklad tn drugI 

skladi 
e Viri nerazporejenih 

sredstev 
E Viri sredstev 

v obračunu in druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
tO Dobavitelji In druge 

obveznosti 
II Druga pasiva 

Skupaji 

13.441 
2.881 

5.290 
69 

2.011 

218 
330 

818 
4.891 
1.100 

33.031 

Računovodja Predsednik UO Direktor; 
Marija Salehar Lipovec Jože Lah Alojz 

Zaključni račun KOMUNALNEGA SERVISA, Logatec 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1959 PASIVA 
Za p jt Naziv postavke Znesek 

v 000 din 
Za p 5t Naziv postavke Znesek 

v 000 din 

A Osnovna sredstva 
l. Osnovna sredstva 
t. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
8 Sredstva skupne 

porabe 
S Sredstva skupne porabe 
1 Denarna sredstva skupne 

porabe 
C Obratna sredstva 

23.580 

2.065 

A Viri osnovnih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
2. DrugI viri osnovnih 

sredstev 
8. Viri sredstev skupne 

porabe 
3 Sklad skupne porabe 
4. DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 
J. Sklad obratnih sredstev 
8. Drugi viri obratnih 

25.539 
2.106 

900 

5.992 
1.000 

269 
278 

4.489 
40.573 i 

D Izločena sredstva 
в. Denarna sredstva rezerv 

nega sklada In drugih 
skladov 

1. Denarna sredstva neraz 
porejenih sredstev. 
E. Sredstva v obračunu 

In druga aktiva 
g Kupci In druge terjatve 
9 Druga aktiva 

Skupaj! 

6.052 

40;573 

D Rezervni skiad 
in drugi skladi 

f- Rezervni sklad In drugI 
skladi 

8 Viri nerazporejenih 
sredstev 

E. Viri sredstev 
v obračunu in druga pasiva 

9 Kratkoročni krediti 
za obratna sredstva 

10 Dobavitelji In druge 
obveznosti 

11 Dn i ga oasiva s к u p a l; 

Računovodja predsednik UO; Direktor; 
Sparemblek Slavka Zupane Jože Jerlna Franc 

Zaključni račun gostin. podjetja »ClNKOLE«, Ljubljana, Poljanska 21 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1959 PASIVA 

Naztv postavke Znbsek 
v 000 din Z§^P Naziv postavke 

Znesek 
v 000 din 

A Osnovna sredstva 
1 Osnovna sredstva 
S Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. Sredstva skupne 

porabe 
3 Sredstva skupne porabe 
4 Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

8 Skupna obratna sredstva 
D Izločena sredstva 

8 Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada In drugih 
skladov 

t. Denarna sredstva neraz- 
poreienib sredstev 
E Sredstva v obračunu 

in druga aktiva 
8 Kupci In druge terjatve 
0 Druga aktiva 

Skupa]> 

2.454 

1.230 

3.295 

202 
64 

22 

7.267 

A. Viri osnovnih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
2. DrugI viri osnovnih 

sredstev 
8 Vlrl sredstev skupne 

porabe 
8. Sklad skupne porabe 
4. DrugI vlrl sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 
5 Sklad obratnih sredstev 
8. Drugi viri obratnih 

sredstev 
D Rezervni sklad 

In drugi skladi 
f. Rezervni sklad In drugi 

skladi 
8 Viri nerazporejenih 

sredstev 
E Viri sredstev 

v obračunu in druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10. Dobavitelji In druge 

obveznosti 
11. Druga oaslva 

s k u o a ] > 

3.683 

959 

439 
878 

1,308 
7.267 

Računovodja: Predsednik UO: Direktor: 
Brmin Skitek Anica Seljak Vrane Hočevar 

Zaključni račun zadružnega obrtnega podjetja »JELKA«, Podpreska 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1959 PASIVA 
Za p Naziv postavke Znesek 

v 000 din 
/.fio j Znesek «!i i м >ч i ri v k <- j v ooo din 

A Osnovna sredstva 
i Osnovna sredstva 
8. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. sredstva skupne 

porabe 
8. Sredstva skupne porabe 
4. Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

5. Skupna obratna sredstva 
D izločena sredstva 

8 Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada in drugih 
skladov 

f. Denarna sredstva neraz- 
porejenih sredstev 
E. sredstva v obračunu 

In druga aktiva 
8. Kupci in druge terjatve 
11 Dni ga nas Iva 

Skupaj 

8.485 

894 

2 

9.350 

494 

5.939 
1.854 

27.018 

A Viri osnovnih sredstev 
1 Sklad osnovnih sredstev 
2 Drugi viri osnovnih 

sredstev 
B Viri sredstev skupne 

porabe 
3 Sklad skupne porabe 
4 Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C Viri obratnih sredstev 
5 Sklad obratnih sredstev 
8. Drugi viri obratnih 

sredstev 
D Rezervni sklad 

in drugi skladi 
T Rezervni sklad in drugi 

skladi, 
8 Viri nerazporejenih 

sredstev 
E Virt sredstev 

9 obračunu in druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10 Dobavitelji In druge obveznosti 
ti Druga oasiva 

Skupaj 

6.858 
4.589 

2 

2.843 

555 

6.761 
4.539 

871 
27.018 

Računovodja: Predsednik UO; Direktor 
Kec Ivan Dulmin -Stane Katerov Ferdo 


